COMUNE DI MARANO DI NAPOLI - c_e906 - 0010941 - Interno - 16/04/2021 - 11:20

Provincia di Napoli
Settore Politiche Sociali

DETERMINA

// ;L . % ¢ oggetm hqmdazxone spesa pcr erogam nc'-fondl pubbhm

“ 3%
Foas it Emergenza Cowd 19 raccolti sul c/c dedwato

\ﬁsiodwmmipdmﬁﬂaﬁﬂ e

PREMESSA
La presente determinazione ¢ assunta ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs 267/2000 (e sue integrazioni e modificazioni), in
aderenza allo Statuto ed ai regolamenti del Comune di Marano di Napoli.
1l conferimento dell'incarico di Dirigente ad interim & avvenuto con Decreto sindacale n. 28 del 10/7/2020.
L’ultimo bilancio approvato & quello relativo all’anno 2020 (delibera Consiglio Comunale n. 73 del 29/ 10/2020).

ISTRUTTORIA
Il presente provvedimento costituisce P’atto finale del procedimento, avviato d'ufficio, istruito dal
responsabile del settore, dott. Russo Maria.

PREMESSO che con delibera di GC n.' 36 del 1/4/2020 ad oggetto “ Atto di indirizzo della GC per
"apertura di un conto corrente dedicato “Emergenza covid-19” per la raccolta di fondi pubblici e
privati art. 99 decreto cura Italia n. 18 del 17/3/2020” si deliberava I’apertura di un conto corrente
dedicato presso ’attuale tesoreria comunale denominato “Emergenza covid 19 — Marano di Napoli”

VISTA la delibera di GC n. 26 del 25/3/2021 con cui:

- si prende atto che la somma incassata sul ¢/c di cui sopra & pari ad € 1.040 -

- st eroga il suddetto incasso in favore delle seguenti Parrocchie “San Rocco” “SS
Immacolata” e “Chiesa Santa Maria ad Montes”, affinche le stesse provvedano a far dono a
ciascuna famiglia con figli che versi in condizioni di comprovata indigenza riconosciuta dai
Parroci di un simbolo pasquale

ATTESO che I'importo disponibile al netto delle spese di chiusura del conto & pari ad € 900

VISTA la determina di impegno n. 14 del 1/4/2021

RITENUTO opportuno provvedere alla liquidazione della somma di € 900 a favore delle Parrocchie
“San Rocco”e “SS Immacolata” e “Chiesa Santa Maria ad Montes”’ diviso in parti uguali

VISTO I’art. 107 del T.U. ee.ll.
II Responsabile dell’istruttoria e del procedimento propone 1’adozione del provvedimento, in conformita alla
presente istruttoria; attestando, ai sensi della Legge 241/90 (art. 1) e nei limiti delle proprie responsabilita, la
correttezza e veridicita degli atti predisposti.

Responsabile settore

Dr.smi%RUESO




COMUNE DI MARANO DI NAPOLI - c_e906 - 0010941 - Interno - 16/04/2021 - 11:20

IL Dirigente.

RITENUTO NECESSARIO provvedere in merito, ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n° 267/2000, fa propria Iistruttoria
predisposta dall’incaricato ed approva la documentazione acquisita agli atti e menzionata in precedenza;

ATTESTATA l'insussistenza nei propri confronti — salvo diverse situazioni di cui allo stato non vi & conoscenza — di
case di incompatibilita e/o conflitto di interesse previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al codice di
comportamento ¢ alla normativa anticorruzione;

ATTESTA — ai sensi dell’art 147-bis del DLgs 267/2000, recato dall'art. 3, comma 1, lettera d), legge n. 213 del 2012 —
la correttezza dell’azione amministrativa e la regolarita tecnico-contabile della formazione dell'atto;

ATTESTA, altresi, :

0 lacoerenza e non contraddittorieta dei dati riportati negli allegati e documenti posti a base del provvedimento;

¢ la conformita dell’atto al programma di mandato, al Piano esecutivo di gestione, agli atti di programmazione e
di indirizzo;

¢ T'adozione del presente provvedimento, oltre agli oneri riportati in dispositivo, non produce ulteriori riflessi
indiretti sulla situazione economica e patrimoniale dell'Ente

¢ che sono state/saranno adempiute tutte le formalitd e gli obblighi inerenti la pubblicazione ai sensi del D.L.
174/2012 e della L. 190/2012;

DETERMINA

Di procedere all'adozione del presente provvedimento, ai sensi della legge 241/90, ovvero:

Liquidare la spesa di € 900 a favore delle Parrocchie “San Rocco”e “SS Immacolata” e “Chiesa
Santa Maria ad Montes™ diviso in parti uguali, accreditando gli importi sugli IBAN indicati nel
prospetto agli atti dell’ufficio Ragioneria ed UdP e non allegato alla presente in quanto contenente
dati sensibili ex D.Lgs 196/03

Imputare la spesa di € 900 al cap. 1435 del bilancio 2021 Impegni: 963subl, 963sub2, 963sub3
Disporre la trasmissione del presente provvedimento all'Area Economico Finanziaﬁa;

Disporre la pubblicazione della presente determinazione all’albo pretorio on-line del sito web
istituzionale;

IL Dirigente

- doftt. ssa Paola Pucci

s




